
2025年 夏・秋オプション料理
期間：２０２５年6月1日～２０２５年11月30日（※但し、8月8日～8月17日は除く）

コンパスグループ・ジャパン（株）富士通健康保険組合保養所

ヴィラ那須 ヴィラ勝浦

軽井沢荘 ヴィラ伊豆

淡路荘ヴィラ志摩

湯布院荘 ・※人数の分量は目安です。
・価格は税込みです。
・写真はイメージです。
・仕入れにより使用食材が変更となる場合がございます。

【ご予約・お問い合わせ】は

WEBまたはコンパス予約センター

0470-76-0170

【営業時間】平日・土曜日 10:00～17:00

【休業日】日曜日・祝日・年末年始

2,000円
(※2人前)

1,980円
(※2人前)

1,680円
(※2～3人前)

2,400円
(※2～3人前)

1,650円
(※2～3人前)

1,540円
(※2人前)

1,980円
(※1人前)

淡路島の鱧天麩羅セット

鮑の踊り焼き

太刀魚の八幡巻き那須野ケ原牛のプロシェット

林檎チップを使った軽井沢グルメの燻製

イサキの姿造り

大分郷土料理りゅうきゅう
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